

ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ
Department of Information And Public Relations
ಸಂಕಷ್ಟದಲ್ಲಿರುವ ಚಲನಚಿತ್ರ ಮತ್ತು ಕಿರುತೆರೆ ರಂಗದವರಿಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ
Application for availing financial assistance to Film and Television workers in distressed

Step 1: Go to sevasindhu.karnataka.gov.in website

The screenshot shows the homepage of the Seva Sindhu website. At the top, there is a navigation bar with the text "SEVA SINDHU GOVERNMENT OF KARNATAKA". Below this, there are two profile boxes for Sri. B.S. YEDIYURAPPA (Hon'ble Chief Minister) and Sri. S. SURESH KUMAR (Hon'ble Minister of Primary & Secondary Education and Sakala). The main content area features a navigation menu with options like HOME, ABOUT SEVA SINDHU, DEPARTMENTS & SERVICES, SERVICE CENTERS, GRAMA ONE, TRACK YOUR APPLICATION STATUS, REPORTS-DASHBOARD, FAQ, DEPARTMENT CONTACT DETAILS, and CONTACT. Below the menu, there are several service categories with icons and text, including "Track your application status for covid relief fund-2021", "Application for financial assistance to Film and Television artists", "Application for 11 categories of Unorganized workers to avail Rs.2000/- as one time compensation due to 2nd wave of Covid-19", "Covid-19: One-time financial assistance to Chammaras/Leather Artisans", and "Disbursement of cash for Covid-19 relief to Auto-rickshaw drivers, Taxi drivers and Maxi Cab drivers".

Step 2: Click on **Application for availing financial assistance to Film and Television workers in distressed**

The screenshot shows the same homepage as above, but with the "Application for financial assistance to Film and Television artists" service category highlighted. Below the service categories, there are three buttons: "RAISE YOUR COMPLAINT", "NEW USERS REGISTER HERE", and "REGISTERED USERS LOGIN HERE". At the bottom, there are two more buttons: "CHECK YOUR APPLICATION STATUS FOR REVENUE DEPARTMENT" and "WHAT'S NEW".

Step 3: Read the Criteria and Guidelines

Browser tabs: Inbox - nageshmedcs@gmail.com, Latest Karnataka Government, FREE Kannada Typing | English, Google Translate, ServicePlus- Application for fi, Seva Sindhu

URL: serviceonline.gov.in/karnataka/renderApplicationForm.do?serviceId=16160001&UUIID=55edbdafa-a92d-47e2-be4b-4f1e9b141997&directService=true&tempId=7247&gviewDefined=0&serviceLinkRequired=No&userL...

ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ Department Of Information And Public Relations

ಸಂಕಷ್ಟದಲ್ಲಿರುವ ಚಲನಚಿತ್ರ ಮತ್ತು ಕಿರುತೆರೆ ರಂಗದವರಿಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ Application for availing financial assistance to Film and Television workers in distressed

Criteria and Guidelines/ಮಾನದಂಡ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು:

1. ಎರಡನೇ ಅಲೆಯ ಕೋವಿಡ್-19 ರ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಘೋಷಣೆಯಾಗಿರುವ ಎರಡನೇ ಪ್ಯಾಕೇಜ್‌ನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಅರ್ಥಿಕವಾಗಿ ಸಂಕಷ್ಟದಲ್ಲಿರುವ ಚಲನಚಿತ್ರ ಮತ್ತು ಕಿರುತೆರೆ ರಂಗದವರಿಗೆ ಒಂದು ಬಾರಿ ಮಾತ್ರ ಮೂರು ಸಾವಿರ ರೂ.ಗಳ ನೆರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
2. ಕೋವಿಡ್-19 ರ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಘೋಷಣೆಯಾಗಿದ್ದ ಮೊದಲ ಪ್ಯಾಕೇಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲವೇ ಎರಡನೇ ಪ್ಯಾಕೇಜ್‌ನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವವರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಅರ್ಥಿಕ ಸಂಕಷ್ಟದಲ್ಲಿರುವ ಚಲನಚಿತ್ರ ರಂಗದವರು ಮತ್ತು ಕಿರುತೆರೆ (ಟೆಲಿವಿಷನ್) ಮಾಧ್ಯಮವನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ 18 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಹಾಗೂ ಈ ಎರಡೂ ವಲಯಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ಸಂಘಗಳಲ್ಲಿ 2021ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 31ರ ಒಳಗೆ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿದ್ದು ಅಧಿಕೃತ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಮತ್ತು ಚಾಲಿ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರತರು ಮಾತ್ರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅರ್ಹರುತ್ತಾರೆ.
4. ಚಲನಚಿತ್ರ ಮಂದಿರಗಳಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವ ಅಸಂಘಟಿತ ವಲಯದವರು ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ (ಪ್ರಾವಿಡೆಂಟ್ ಫಂಡ್) ಸಂಖ್ಯೆಯೊಂದಿಗೆ ಚಲನಚಿತ್ರ ಮಂದಿರದ ಮಾಲೀಕರ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
5. ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧಿಕೃತ ಶೀರ್ಷಿಕೆ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ (ಲೆಟರ್ ಹೆಡ್) ದೃಢೀಕರಿಸಿರುವ ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರ ಸಹಿತ ಮೂಹೂರು ಮತ್ತು ಸಹಿ ಇರುವ ಅಧಿಕೃತ ಪತ್ರವನ್ನು ಆಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಸೇವಾಸಿಂಧು ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬೇಕು.
6. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಖಾಯಂ ಮತ್ತು ಹಾಲಿ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ / ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ, ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಜೊತೆಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕೆಲಸದ ವಿವರವನ್ನು ನೀಡಬೇಕು. ಇದರ ಜೊತೆಗೆ, ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರ ಮತ್ತು ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಬೇಕು.
7. ವಿವಿಧ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುತ್ತಿದ್ದರೂ ಕೂಡಾ ಒಂದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಒಂದೇ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹರುತ್ತಾರೆ. ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಆಧರಿಸಿ ಅರ್ಥಿಕ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡುವುದರಿಂದ ಪುನಾರಾವರ್ತಿವಾಗಿ ಒಂದಕ್ಕಿಂತಲೂ ಹೆಚ್ಚು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದವರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ತಮ್ಮ ಸೇವಾನುಭವ ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದರ ಜೊತೆಗೆ, 1ನೇ ಜನವರಿ 2018ರ ಬಳಿಕ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿರುವ ಚಲನಚಿತ್ರ ಅಥವಾ ಧಾರಾವಾಹಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯ. ಪೂರಕವಾಗಿ ಒಂದು ಇಲ್ಲವೇ ಎರಡು ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬೇಕು.
9. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ವೇತನ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವವರೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟ ದೂರದರ್ಶನ / ಆಕಾಶವಾಣಿ, ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಅಥವಾ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ / ಸರ್ಕಾರಿ ಸ್ವಾಮ್ಯದ ನಿಗಮ / ಮಂಡಳಿ / ಪ್ರಾಧಿಕಾರ / ಅಕಾಡೆಮಿ / ಸರ್ಕಾರಿ ಅನುದಾನಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ / ಅರ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವವರು ಇಲ್ಲವೇ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿ ಪಿಂಚಣಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವವರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅರ್ಹರಲ್ಲ.

OS: Windows | Search: Type here to search | Taskbar: File Explorer, Mail, Edge, Chrome, VLC, LibreOffice, WhatsApp, Telegram, Signal, Zoom, Teams, OneDrive | System Tray: Network, Volume, Power, Language: ENG US, Date: 02:45 22-06-2021

Step 4: Fill the Applicant Details

Browser tabs: Educational assistance Ackno..., Latest Karnataka Government, FREE Kannada Typing | English, Google Translate, ServicePlus- Application for fi, Seva Sindhu

URL: serviceonline.gov.in/karnataka/renderApplicationForm.do?serviceId=16160001&UUIID=55edbdafa-a92d-47e2-be4b-4f1e9b141997&directService=true&tempId=7247&gviewDefined=0&serviceLinkRequired=No&userL...

Applicant Details/ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಿವರಗಳು

Aadhaar Number/ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ * 476104870149

Full Name (As per Aadhaar)/ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು (ಆಧಾರ್ ಪ್ರಕಾರ) * Durga Prasad S


Date of Birth/ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ * 03/11/1976

Age/ವಯಸ್ಸು * 45

Gender/ಲಿಂಗ * M

Mobile Number/ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ * 9900194799

Email/ಇಮೇಲ್

Applicant Photo/ಅರ್ಜಿದಾರರ ಫೋಟೋ * 

Present Address/ಹಾಲಿ ವಿಳಾಸ

Address/ ವಿಳಾಸ * #519,PEENYA 2ND STAGE, ADHNRHALLI MAIN ROAD, KALIKA NAGAR BANGALORE

Permanent Address/ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ

Is the permanent address same as present address?/ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಹಾಲಿ ವಿಳಾಸ ಒಂದೆಯೇ? * Yes/ಹೌದು No/ಇಲ್ಲ

Address/ ವಿಳಾಸ * #519,PEENYA 2ND STAGE, ADHNRHALLI MAIN ROAD, KALIKA NAGAR BANGALORE

OS: Windows | Search: Type here to search | Taskbar: File Explorer, Mail, Edge, Chrome, VLC, LibreOffice, WhatsApp, Telegram, Signal, Zoom, Teams, OneDrive | System Tray: Network, Volume, Power, Language: ENG US, Date: 02:49 22-06-2021

Step 5: After entering the mobile number, OTP will be sent. Enter the **OTP** and Click on **Validate** to validate the mobile number.

Applicant Details/ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಿವರಗಳು

Aadhaar Number/ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ 476104870149

Full Name (As per Aadhaar)/ವರ್ಗ ಹೆಸರು (ಆಧಾರ್ ಪ್ರಕಾರ) Durga Prasad S

Date of Birth/ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ 03/11/1976

Age/ವಯಸ್ಸು 45

Gender/ಲಿಂಗ. M

Mobile Number/ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ

Email/ಇಮೇಲ್

Applicant Photo/ಅರ್ಜಿದಾರರ ಫೋಟೋ

Validate OTP

One time password (OTP) has been sent to the mobile number 990XXXX799.

Enter OTP* 312533

Click on validate button to validate OTP

Validate Close

Present Address/ಪಾಲಿ ವಿಳಾಸ

Address/ ವಿಳಾಸ #519,PEENYA 2ND STAGE, ADHNRHALLI MAIN ROAD, KALIKA NAGAR BANGALORE

Permanent Address/ಪ್ರಾಯಂ ವಿಳಾಸ

Is the permanent address same as present address?/ಪ್ರಾಯಂ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಪಾಲಿ ವಿಳಾಸ ಒಂದೇಯೇ? Yes/ಹೌದು No/ಇಲ್ಲ

Address/ ವಿಳಾಸ

Step 6: Read the declaration carefully and click on '**I Agree**'. Later enter the captcha and click on **Submit**

Bank Name /ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು ddasd

Branch/ಶಾಖೆ asd

Bank account number /ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ 435345345345

IFSC Code /ಐ.ಎಫ್.ಎಸ್.ಸಿ. ಕೋಡ್ SBIN0011286

Recipient ID (if any) /ರೆಸಿಪಿಯಂಟ್ ಐಡಿ (ಇದ್ದರೆ)

Declaration/ಘೋಷಣೆ

ಕೋವಿಡ್ ಪ್ರಾಕೇಶ್-2 ರಡಿಯಲ್ಲಿ, ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವು ಕೋರಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ನಾನು, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿ, ವಿವರ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳು ಸತ್ಯದಿಂದ ಕೊಡಿಸಿ ಮತ್ತು ವಾಸ್ತವ / ನೈಜ ಮಾಹಿತಿಗಳಾಗಿವೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ, ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ, ನಕಲಿ / ತಿರುಚಿತ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ವಾಮಮಾರ್ಗಗಳ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ನನ್ನ ಮೇಲೆ ಮೇಲೆ ವಿಚತ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಶಾನೂನು ಸೇರಿದಂತೆ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಜಾರಿ ಇರುವ ಶಾನೂನು ರೀತ್ಯಾ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಜೊತೆಗೆ, ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ಅಥವಾ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲು ನನ್ನ ಸಹಮತಿ ಇದೆ. ನಾನು, ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಅಂತಿಮ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಇಡೀ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಇಲ್ಲವೇ ಒಟ್ಟಾರೆ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವು ವಿತರಣೆಗೆ ತಡೆ ಕೋರಿ ಇಲ್ಲವೆ ಇನ್ನಿತರ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ದಾವೆ / ಮೊಕದ್ದಮೆ ದಾಖಲಿಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

I Agree

Word verification

544868

Please enter the characters shown above

544868

Submit Close Reset

Step 7: Preview of the filled form will be generated. If you have any corrections click on Edit option, otherwise proceed to Attach annexures

Application not yet submitted. To proceed click on the appropriate button available at the bottom of this page

Applicant Details/ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಿವರಗಳು

Aadhaar Number/ಅಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ :	Aadhaar Verified
Full Name (As per Aadhaar)/ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು (ಅಧಾರ್ ಪ್ರಕಾರ) :	Durga Prasad S
Date of Birth/ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ :	03/11/1976
Age/ವಯಸ್ಸು :	45
Gender/ಲಿಂಗ :	M
Mobile Number/ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ :	9900194799
Applicant Photo/ಅರ್ಜಿದಾರರ ಫೋಟೋ :	

Present Address/ಹಾಲಿ ವಿಳಾಸ

Address/ ವಿಳಾಸ :	#519,PEENYA 2ND STAGE, ADHNRAHALLI MAIN ROAD, KALIKA NAGAR BANGALORE
------------------	--

Permanent Address/ಪಾಯಂ ವಿಳಾಸ

Is the permanent address same as present address/ಪಾಯಂ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಹಾಲಿ ವಿಳಾಸ ಒಂದೇಯೇ? :	
Address/ ವಿಳಾಸ :	#519,PEENYA 2ND STAGE, ADHNRAHALLI MAIN ROAD, KALIKA NAGAR BANGALORE

Professional Details/ವೃತ್ತಿ ವಿವರ

Representing field/ಬ್ರಹ್ಮಸಂಸ್ಥೆ ರಂಗ :	Movies/ಚಲನಚಿತ್ರ
---------------------------------------	-----------------

Step 8: Click on Attach annexures to proceed

ಬೇರೆ ಕಡೆಯಿಂದ ಅರ್ಜಿ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವಿದಾರಾ? :

Have you applied separately under both film and television category? ಚಲನಚಿತ್ರ ಮತ್ತು ಕಿರುತೆರೆ ರಂಗಗಳೆರಡರಲ್ಲೂ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದುದೇ? :

No/ಇಲ್ಲ

Bank details/ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳು

Bank Name /ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು :	ddasd
Branch/ಶಾಖೆ :	asd
Bank account number /ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ :	435345345345
IFSC Code /ಐ.ಐ.ಫ್.ಎಸ್.ಸಿ. ಕೋಡ್ :	SBIN0011286

Declaration/ಘೋಷಣೆ

ಕೋವಿಡ್ ಪಾಟೇಂಟ್ ರದ್ದಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ನೆರವು ಕೋರಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ನಾನು, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸುವ ನಷ್ಟ, ಮಾಹಿತಿ, ವಿವರ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳು ಸತ್ಯವಾದ ಮತ್ತು ಪಾತ್ರವು / ನಷ್ಟ ಮಾಹಿತಿಗಳಾಗಿವೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಒಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ, ನಕಲಿ / ತಿರುಚಿತ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ವಾಸ್ತವವಾಗಿ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ನನ್ನ ಮೇಲೆ ವಿವಿಧ ನಿರ್ಬಂಧಗಳ ಅಧಿನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಾನೂನು ಸೀರಿದಂತೆ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಜಾರಿ ಇರುವ ಕಾನೂನು ರೀತ್ಯಾ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಮೊತ್ತ, ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಅರ್ಜಿ ನೆರವನ್ನು ಹಿಂದಣೆಯು ಅಥವಾ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲು ನನ್ನ ಸಹಮತಿ ಇದೆ. ನಾನು, ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಅಂತಿಮ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೆ ಬದ್ಧವಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಇಡೀ ಅಯು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಇಟ್ಟಾಚೆ ಒಟ್ಟಾರೆ ಅರ್ಜಿ ನೆರವು ವಿತರಣೆ ತಡೆ ಕೋರಿ ಇಟ್ಟಾಚೆ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ದಾವೆ / ಮೊಕದ್ದಮೆ ದಾಖಲಿಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

I Agree : Yes

Additional Details

Apply to the Office	Department of Information and Public Relations (STATE)
---------------------	--

Draft Reference No : **Draft_IP00067/2021/00001**

22/6/2021 02:56:33 IST http://serviceonline.gov.in/karnataka

Attach Annexure | **Edit** | **Cancel** | [Click here to initiate new application](#)

Step 9: Attach the supporting documents and click on save annexures

serviceonline.gov.in/karnataka/editViewAnnexure.do

ATTACH ENCLOSURE(S)

Enclosure(s):	Enclosure Document	File/Reference
ID card issued by the organization/ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ	ID card/ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ <small>Document Format</small>	Choose File sample.pdf Fetch from DigiLocker Scan
Letter of recommendation in your name from a representative agency/ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಪತ್ರ	Recommendation letter/ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಪತ್ರ <small>Document Format</small>	Choose File sample.pdf Fetch from DigiLocker Scan
One or two photographs to confirm that you worked in film / television after 1-1-2018/1-1-2018	Photographs/ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳು <small>Document Format</small>	Choose File sample.pdf Fetch from DigiLocker Scan

Save Annexure **Cancel** **Back**

Step 10: Review the attached documents and click on_e-sign and Submit

serviceonline.gov.in/karnataka/editSaveAnnexure.do

Bank account number /ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ : 435345345345
IFSC Code /ಐ.ಎಫ್.ಎಸ್.ಸಿ. ಕೋಡ್ : SBIN0011286

Declaration/ಘೋಷಣೆ

ಕೋವಿಡ್ ಪ್ಯಾಕೇಜ್-2 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವು ಕೋರಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ನಾನು, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿ, ವಿವರ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳು ಸತ್ಯದಿಂದ ಕೂಡಿದವು ಮತ್ತು ವಾಸ್ತವ / ನೈಜ ಮಾಹಿತಿಗಳಾಗಿವೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ, ನಕಲಿ / ತಿರುಚಿ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ವಾಸ್ತವಗಳ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಾದರೆ, ನನ್ನ ಮೇಲೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಾನೂನು ಸೀರಿದಂತೆ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಜಾರಿ ಇರುವ ಕಾನೂನು ರೀತ್ಯಾ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಕೊನೆಗೆ, ಪಡೆಯುವುದಿರುವ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಹಂಚಿಕೆಯು ಅಥವಾ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲು ನನ್ನ ಸಹಮತಿ ಇದೆ. ನಾನು, ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಅಂತಿಮ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಟೈಮ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಇಡೀ ಅಯ್ ಕ್ರಿಯೆ ಇಬ್ಬನೇ ಒಟ್ಟಾರೆ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವು ವಿತರಣೆಗೆ ತಡೆ ಕೋರಿ ಇಬ್ಬನೇ ಇನ್ನಿತರ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ದಾಖಲೆ / ಪೀಠದತ್ತ ದಾಖಲಿಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

I Agree : Yes

Annexure List

- ID card issued by the organization/ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ID card/ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ
- Letter of recommendation in your name from a representative agency/ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಪತ್ರ Recommendation letter/ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಪತ್ರ
- One or two photographs to confirm that you worked in film / television after 1-1-2018/1-1-2018 Photographs/ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳು

Additional Details

Apply to the Office : Department of Information and Public Relations (STATE)

Draft Reference No : IP0006210000001

eSign and Submit **Cancel**

Step 11: Click on I agree with above user consent and eSign terms and conditions and Select authentication type to continue and click on **OTP**

Bank account number / ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ: 435345345345

IFSC Code / ಐ ಎಫ್ ಎಸ್ ಸಿ ಕೋಡ್:

Declaration/ಘೋಷನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರಾಕೇಶ್-2 ರಡಿಯಲ್ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವು ಕೋರಿ 2021-22ನೇ ತಿರುಚಿರ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಪಾಪುಮಾಣಗಳ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಹಜವಾಗಿ ಸಹಜವಾಗಿ, ಪರಿಶುದ್ಧವಾಗಿ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಇದ್ದೇ ಇರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿ ಇದೇ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವು

I Agree:

Annexure List

- 1) ID card issued by the organization/ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿರುವ ಗುರುತಿನ ಪತ್ರ
- 2) Letter of recommendation in your name from a representative of the organization/ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಪತ್ರ
- 3) One or two photographs to confirm that you worked in film / 2018/1-1-2018

Additional Details

Apply to the Office

Draft Reference No.:

Consent Authentication Form

I hereby state that I have no objection in authenticating myself with Aadhaar based authentication system and consent to providing my Aadhaar number along with the authentication details for the purposes of availing "Application for financial assistance to Film and Television artists/ಚಲನಚಿತ್ರ ಮತ್ತು ತಿರುತರೆ ರಂಗದವರಿಗೆ ಅರ್ಥಿಕ ನೆರವು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ" by eSigning Application form and Enclosure(s). I understand that the OTP I provide for authentication shall be used only for authenticating my identity through the Aadhaar Authentication system, for obtaining my e-KYC through Aadhaar e-KYC service and for the issuance of Digital Signature Certificate (DSC) for this specific transaction and for no other purposes. For the creation of DSC, I understand that the options that I have chosen are the ones that shall be populated in the DSC generated by the CA and I provide my consent for the same. I also understand that the following fields in the DSC generated by the CA are mandatory and I give my consent for using the Aadhaar provided e-KYC information to populate the corresponding fields in the DSC.

1. Common Name (name as obtained from e-KYC)
2. Unique Identifier (hash of Aadhaar number)
3. Pseudonym (unique code sent by UIDAI in e-KYC response)
4. State or Province (state as obtained from e-KYC)
5. Postal Code (postal code as obtained from e-KYC)
6. Telephone Number (hash of phone as obtained from e-KYC)

I understand that ServicePlus shall ensure security and confidentiality of my personal identity data provided for the purpose of Aadhaar based authentication.

I agree with above user consent and eSign terms and conditions

Select authentication type to continue

OTP Download Document

eSign and Submit Cancel

Step 12: Enter Aadhaar Number and click on get OTP

Ministry of Electronics and Information Technology Government of India

Digital India Power To Empower

CDAC Centre for Development of Advanced Computing

You are currently using C-DAC eSign Service and have been redirected from

Aadhaar Based e-Authentication

472245377750 [Get Virtual ID](#)

Enter Your Aadhaar OTP

[View Document Information](#)

Get OTP Cancel [Not Received OTP? Resend OTP](#)

Step 13: Enter OTP and click on Submit

You are currently using C-DAC eSign Service and have been redirected from

Aadhaar Based e-Authentication

Aadhaar Number: 472245377750 [Get Virtual ID](#)

.....

I have read and provide my [consent](#) [View Document Information](#)

Submit **Cancel** [Not Received OTP? Resend OTP](#)

Step 14: After successful submission of the form, acknowledgement will be generated.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
Sakala Acknowledgement/ಸಾಕಲ ಸ್ವೀಕೃತಿ

Office Name /ಕಛೇರಿ ಹೆಸರು	Department Of Information And Public Relations	
Sakala No/ಸಾಕಲ ಸಂಖ್ಯೆ	ID007S210000014	
Application Date /ಅರ್ಜಿಯ ದಿನಾಂಕ	22/06/2021	
Service Requested /ವಿನಯಿಸಿದ ಸೇವೆ	Application for availing financial assistance to Film and Television workers in distressed	
Applicant Name /ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು	Venugopal S N	
Applicant Address /ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಿಳಾಸ	test	
Mobile No /ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	8105031911	
Documents Submitted /ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿ	Type of document(s)	Document(s) Attached
	Age Proof	Aadhar Card
	Self Attested Aadhar Card	Aadhar Card
Employment Certificate	Employment Certificate	
Payment Status /ಪಾವತಿ ಸ್ಥಿತಿ	Not Applicable/ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ	
Payment Mode /ಪಾವತಿ ವಿಧಾನ	Not Applicable/ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ	
Transaction ID /ಫವಹಾರ ಐಡಿ	Not Applicable/ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ	
Transaction Date and Time /ಫವಹಾರ ದಿನಾಂಕ	Not Applicable/ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ	

Step 15: To view the status of the application, go to the sevasindhu.karnataka.gov.in and click on **Track your application status**

Financial assistance to Film and Television artists | Seva Sindhu

sevasindhu.karnataka.gov.in/Sevasindhu/English

Note: Supported browser versions are Internet explorer 9+, Mozilla 50+ and Chrome 52+

English ಕನ್ನಡ

SEVA SINDHU
GOVERNMENT OF KARNATAKA

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

SRI. B.S.YEDIYURAPPA
Hon'ble Chief Minister,
Government of Karnataka

SRI. S.SURESH KUMAR
Hon'ble Minister of Primary & Secondary
Education and Sakala,
Government of Karnataka

HOME ABOUT SEVA SINDHU DEPARTMENTS & SERVICES SERVICE CENTERS GRAMA ONE **TRACK YOUR APPLICATION STATUS** REPORTS-DASHBOARD FAQ DEPARTMENT CONTACT DETAILS CONTACT

Track your application status for covid relief fund-2021

Application for financial assistance to Film and Television artists

Application for 11 categories of Unorganized workers to avail Rs.2000/- as one time compensation due to 2nd wave of Covid-19

User Manual | Video Manual

11:01 AM
23/06/2021

Step 16: Select the DBT Scheme from the dropdown

Financial assistance to Film and Television artists | Seva Sindhu

https://sevasindhu.karnataka.gov.in/CommonDBTReports/TrackDBTApplicationStatus.aspx

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸೇವಾ ಸಿಂಧು
SEVA SINDHU

ನೇವಾ ಸಿಂಧು

Track Your Application Status For Covid-19 Relief Funds-2021

Please Select The DBT Scheme: ---Select---

11:02 AM
23/06/2021

Step 17: Enter your Aadhaar number and click on submit to view your application status.

The screenshot shows a web browser window with the URL <https://sevasindhu.karnataka.gov.in/CommonDBTReports/TrackDBTApplicationStatus.aspx>. The page features the Seva Sindhu logo and the text "ಸೇವಾ ಸಿಂಧು SEVA SINDHU" and "ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ" (Government of Karnataka). A yellow banner at the top reads "Track Your Application Status For Covid-19 Relief Funds-2021". Below this, there is a form with a dropdown menu for "Please Select The DBT Scheme:" set to "Financial Assistance to Artists during second w:". Below the dropdown is a text input field for "Please Enter Your Aadhar Number:" and a blue "Submit" button. The Windows taskbar at the bottom shows the time as 11:04 AM on 23/06/2021.